2025年 2月 19日

会員各位

                株式会社アクトス

代表取締役 山口 眞里

アクトス Will_G近江八幡

マネージャー 檀上 成子

「アクトス Will_G近江八幡」閉店のお知らせ

拝啓

余寒の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はア

クトス Will_G近江八幡をご利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。

さて、突然ではございますが 2017年 4月 1日のオープン以来、約 8年にわたりお引立て賜りまし

たが、2025年 3月 31日（月）をもちまして閉店いたすこととなりました。

皆さまの温かいご支援をいただく中で苦渋の決断となりましたが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。長年にわたるご愛顧に心から感謝申し上げますとともに、皆さまの今後益々のご

健勝をお祈り申し上げます。

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

尚、会費のご請求につきましては、2025年 3月分をもって終了とさせていただきます。

長きに渡るご支援誠にありがとうございました。

敬具

2025年 2月 19日

会員各位

アクトス Will_G近江八幡

マネージャー 檀上 成子

TEL：0748-38-8477

「閉店に関する詳細のご案内」

アクトス Will_G近江八幡 閉店に伴う対応について、以下のとおりご案内申し上げます。

◆ ご利用について

  最終ご利用日：2025年 3月 31日（月）

◆ 会費について

2025年 3月会費分（最終決済日：3月 13日（木））

◆ 退会について

お客様による退会手続きは必要ございません。最終ご利用後、お持ちの会員証の破棄をお願いい

たします。

会員の皆さまには大変なご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

ご不明な点は、店舗までお問合せください。

以上